MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

HOMOLOGAÇÃO

Edital 001/2018

 A Comissão Eleitoral estabelecida pela Portaria n
o

311/GAB/DG/CVID/IFC/2018, de 05 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições,

homologa o resultado da eleição para coordenador do curso Técnico em Eletrônica

subsequente ao ensino médio do Instituto Federal Catarinense Campus Videira.

Candidato CPF

Frederico de Oliveira Santos 052.784.886-0

Videira-SC, 19/12/2018

_____________________________

Allan Charlles Mendes de Sousa

Presidente da comissão eleitoral